
PIESE DE SCHIMB VW CRAFTER

I.D.: 99599807

Data
publicarii 05.07.24

Coduri CPV 34320000-6

Pretul
estimativ: 2.156,30 RON - 2.156,30 RON

Descriere: SET RULMENT ROATA 500.84 CAP DE BARA 2X107.56=215.13 PIVOT DIRECTIE
2X79.83=159.66 AMORTIZOR SUSPENSIE 2X329.41=658.82 MANOPERA 621.85
